

## LUMENE BR WYGŁ.SERUM ANTY-CELL.ŻURAWINA 150 ML

[www.wispol.tiointeractive.pl/lumene-br-wygl.serum-anty-cell.zurawina-150-ml-produkt-20546.html](http://www.wispol.tiointeractive.pl/lumene-br-wygl.serum-anty-cell.zurawina-150-ml-produkt-20546.html)



Cena brutto:  
**32.99 zł**

Lumene Berry Refresh wygładzające serum antycellulitowe Zawiera odżywczy olejek z nasion arktycznej żurawiny! Skuteczne serum pomagające zachować skórę piękną gładkość. Regularne użycie przywraca optymalną elastyczność naskórka oraz wspomaga ujędrnianie i wygładzenie skóry. Zwalcza cellulit zapobiega tworzeniu się nowego. Olejek z nasion Arktycznej Żurawiny nawilża i odżywia skórę. Zawiera ponad 90% naturalnych składników. Sposób użycia: Codziennie wmasowywać serum bezpośrednio na miejsca zmienione cellulitem Pojemność: 150ml Specjalne produkty pielęgnacyjne skierowane do indywidualnych potrzeb. Silne składniki czynne zapewniają skuteczną pielęgnację i najlepsze wyniki. Podstawowe produkty do codziennej pielęgnacji ciała oraz specjalne produkty pielęgnacyjne dla konkretnych potrzeb. Produkty kosmetyczne zawierające wysoki udział naturalnych składników i nie zawierające parabenów. Inspirujące zapachy! Arktyczne składniki: Olej z nasion Arktycznej Żurawiny zawiera karotenoidy (prekursorów dla witaminy A) oraz największą ilość Tocotrienolu ze wszystkich nierafinowanych olejów naturalnych. Zapewnia skuteczną ochronę przed wolnymi rodnikami i przedwczesnym starzeniem. Pomaga utrzymać skórę równowagę nawilżenia, odżywia i nawilża skórę. Minimum 90% naturalnych składników. Wolne od parabenów.

\*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.